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MERCEDES ORC8900 2013 RETIRADA DEZEMBRO DIESEL 20/12/2022 07:00      177.303,00      177.303,00               0,00 Km          117,25          852,42               0,00
ATRON 1719K CAMINHAO

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL               0,00 Km          117,25          852,42               0,00
              0,00 Km          117,25          852,42               0,00

VOLKSWAGEN OWV5741 2013 RETIRADA DEZEMBRO DIESEL 11/12/2022 15:00      615.819,00      615.819,00               0,00 Km          216,78        1.575,97               0,00
MERCEDES BENS CAMINHAO

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL               0,00 Km          216,78        1.575,97               0,00
              0,00 Km          216,78        1.575,97               0,00

NEW HOLLAND RG140 2012 RETIRADA DEZEMBRO DIESEL 05/12/2022 09:00        7.761,00        7.761,00               0,00 H          185,35        1.347,52               0,00
MOTONIVELADORA RG140 MOTO NIVELADORA

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL               0,00 H          185,35        1.347,52               0,00
              0,00 H          185,35        1.347,52               0,00

NEW HOLLAND W1300 2012 RETIRADA DEZEMBRO DIESEL 20/12/2022 08:00        8.270,00        8.284,00           14,00 H          207,51        1.508,58           14,82
W130 ZB CABINE PA-CARREGADEIRA

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL           14,00 H          207,51        1.508,58           14,82
          14,00 H          207,51        1.508,58           14,82

RENAULT ORC9505 2014 RETIRADA DEZEMBRO GASOLINA 15/12/2022 07:00      383.725,00      384.150,00          425,00 Km           40,00          216,40           10,63
SANDERO VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DEZEMBRO GASOLINA 20/12/2022 08:00      384.150,00      385.003,00          853,00 Km           75,03          405,89           11,37

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        1.278,00 Km          115,03          622,29           11,11
       1.278,00 Km          115,03          622,29           11,11

FIAT PYA4065 2016 RETIRADA DEZEMBRO GASOLINA 05/12/2022 07:00      161.792,00      161.792,00               0,00 Km           30,11          162,87               0,00
PALIO VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DEZEMBRO GASOLINA 22/12/2022 08:00      161.792,00      161.792,00               0,00 Km           65,85          356,27               0,00

Base: e-cidade
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TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA               0,00 Km           95,96          519,14               0,00
              0,00 Km           95,96          519,14               0,00

MARCOPOLO HLF1432 2009 RETIRADA DEZEMBRO DIESEL 04/12/2022 13:25      760.012,00      760.012,00               0,00 Km           82,49          636,80               0,00
VOLARE ONIBUS

RETIRADA DEZEMBRO DIESEL 20/12/2022 08:00      760.012,00      760.012,00               0,00 Km          151,60        1.102,14               0,00

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL               0,00 Km          234,09        1.738,94               0,00
              0,00 Km          234,09        1.738,94               0,00

HONDA HEH3900 2011 RETIRADA DEZEMBRO GASOLINA 12/12/2022 08:24       58.672,00       58.988,00          316,00 Km            9,97           53,95           31,69
FAN ESI MOTOCICLETA

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA          316,00 Km            9,97           53,95           31,69
         316,00 Km            9,97           53,95           31,69

VOLKSWAGEN HLF3144 2010 RETIRADA DEZEMBRO DIESEL 10/12/2022 07:00      187.377,00      187.377,00               0,00 Km          218,00        1.584,88               0,00
INDUSCAR ONIBUS

RETIRADA DEZEMBRO DIESEL 20/12/2022 08:00      187.377,00      187.377,00               0,00 Km          210,02        1.526,84               0,00

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL               0,00 Km          428,02        3.111,72               0,00
              0,00 Km          428,02        3.111,72               0,00

MARCOPOLO HLF8701 2012 RETIRADA DEZEMBRO DIESEL 01/12/2022 07:00      107.825,00      108.537,00          712,00 Km           50,62          368,01           14,07
MPOLO ONIBUS

RETIRADA DEZEMBRO DIESEL 20/12/2022 08:00      108.537,00      108.537,00               0,00 Km          134,63        1.000,28               0,00

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL          712,00 Km          185,25        1.368,29            3,84
         712,00 Km          185,25        1.368,29            3,84

FIAT PZG2145 2016 RETIRADA DEZEMBRO GASOLINA 14/12/2022 16:00      401.758,00      401.758,00               0,00 Km           84,32          456,16               0,00
AMBULANCIA UTILITARIO (CAMIONETE)

RETIRADA DEZEMBRO GASOLINA 15/12/2022 13:00      401.758,00      401.758,00               0,00 Km           69,51          376,03               0,00
RETIRADA DEZEMBRO GASOLINA 22/12/2022 08:00      401.758,00      401.758,00               0,00 Km           95,69          517,70               0,00
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TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA               0,00 Km          249,52        1.349,89               0,00
              0,00 Km          249,52        1.349,89               0,00

NEW HOLLAND JCB 2012 RETIRADA DEZEMBRO DIESEL 14/12/2022 09:00        3.046,00        3.046,00               0,00 H           92,85          674,99               0,00
RETRO ESCAVADEIRA RETRO ESCAVADEIRA

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL               0,00 H           92,85          674,99               0,00
              0,00 H           92,85          674,99               0,00

MERCEDES OWL5330 2013 RETIRADA DEZEMBRO DIESEL 03/12/2022 09:00      996.227,00      996.227,00               0,00 Km          160,50        1.166,84               0,00
ATRON 1719K CAMINHAO

RETIRADA DEZEMBRO DIESEL 20/12/2022 07:00      996.227,00      996.227,00               0,00 Km          280,11        2.036,38               0,00

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL               0,00 Km          440,61        3.203,22               0,00
              0,00 Km          440,61        3.203,22               0,00

IVECO PZZ0605 2016 RETIRADA DEZEMBRO DIESEL 20/12/2022 09:00      187.432,00      187.432,00               0,00 Km          218,37        1.622,49               0,00
SENIORCLASS ONIBUS

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL               0,00 Km          218,37        1.622,49               0,00
              0,00 Km          218,37        1.622,49               0,00

FIAT QOF4934 2018 RETIRADA DEZEMBRO GASOLINA 06/12/2022 08:09       85.190,00       85.190,00               0,00 Km           51,53          278,76               0,00
STRADA HD WK VEICULO DE PASSEIO

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA               0,00 Km           51,53          278,76               0,00
              0,00 Km           51,53          278,76               0,00

IVECO QOS7885 2018 RETIRADA DEZEMBRO DIESEL 02/12/2022 07:00       55.577,00       58.524,00        2.947,00 Km          125,26          930,66           23,53
GRANCLASS ONIBUS

RETIRADA DEZEMBRO DIESEL 20/12/2022 08:00       58.524,00       58.524,00               0,00 Km          127,00          943,61               0,00

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL        2.947,00 Km          252,26        1.874,27           11,68
       2.947,00 Km          252,26        1.874,27           11,68

Base: e-cidade
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IVECO QOS7889 2018 RETIRADA DEZEMBRO DIESEL 05/12/2022 16:01       28.315,00       28.315,00               0,00 Km           77,51          575,86               0,00
WAYCLASS ONIBUS

RETIRADA DEZEMBRO DIESEL 19/12/2022 09:00       28.315,00       28.315,00               0,00 Km          143,91        1.069,22               0,00

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL               0,00 Km          221,41        1.645,08               0,00
              0,00 Km          221,41        1.645,08               0,00

FORD PRM5921 2017 RETIRADA DEZEMBRO DIESEL 07/12/2022 08:00       41.168,00       41.704,00          536,00 Km          223,27        1.658,86            2,40
CARGO 1719 S CAMINHAO

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL          536,00 Km          223,27        1.658,86            2,40
         536,00 Km          223,27        1.658,86            2,40

IVECO QPD1406 2018 RETIRADA DEZEMBRO DIESEL 07/12/2022 08:00       51.140,00       51.914,00          774,00 Km          101,04          750,71            7,66
SOULCLASS 70C17 ONIBUS

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL          774,00 Km          101,04          750,71            7,66
         774,00 Km          101,04          750,71            7,66

FIAT QMV1427 2018 RETIRADA D SETEMBROGASOLINA 12/12/2022 09:00      113.818,00      113.818,00               0,00 Km           98,28          531,71               0,00
ADVENTURE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DEZEMBRO GASOLINA 20/12/2022 08:00      113.818,00      116.416,00        2.598,00 Km          179,73          972,33           14,46

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        2.598,00 Km          278,01        1.504,03            9,34
       2.598,00 Km          278,01        1.504,03            9,34

YAMAHA QXM1990 2019 RETIRADA DEZEMBRO GASOLINA 15/12/2022 14:00       19.255,00       19.488,00          233,00 Km            5,70           30,82           40,90
XTZ150 MOTOCICLETA

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA          233,00 Km            5,70           30,82           40,90
         233,00 Km            5,70           30,82           40,90

VW QXM1962 2019 RETIRADA DEZEMBRO GASOLINA 11/12/2022 07:00       68.732,00       68.732,00               0,00 Km           32,31          174,80               0,00
SAVEIRO RB MBVS VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DEZEMBRO GASOLINA 20/12/2022 09:00       68.732,00       69.764,00        1.032,00 Km           61,67          333,63           16,73

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        1.032,00 Km           93,98          508,44           10,98
       1.032,00 Km           93,98          508,44           10,98

Base: e-cidade
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FIAT QXM1909 2019 RETIRADA DEZEMBRO GASOLINA 05/12/2022 14:00       81.426,00       81.823,00          397,00 Km           40,65          219,89            9,77
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA          397,00 Km           40,65          219,89            9,77
         397,00 Km           40,65          219,89            9,77

IVECO QXX4C19 2019 RETIRADA DEZEMBRO DIESEL 05/12/2022 08:00       54.789,00       55.712,00          923,00 Km          276,43        2.053,87            3,34
TECTOR 170E21 CAMINHAO

RETIRADA DEZEMBRO DIESEL 22/12/2022 08:00       55.712,00       55.820,00          108,00 Km          229,02        1.701,62            0,47

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL        1.031,00 Km          505,45        3.755,49            2,04
       1.031,00 Km          505,45        3.755,49            2,04

FORD RGD9F74 2020 RETIRADA DEZEMBRO GASOLINA 05/12/2022 16:00       52.731,00       53.507,00          776,00 Km           31,06          168,02           24,99
KA SE 1.0 HA C VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DEZEMBRO GASOLINA 22/12/2022 08:00       53.507,00       54.207,00          700,00 Km           66,94          362,13           10,46

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        1.476,00 Km           97,99          530,15           15,06
       1.476,00 Km           97,99          530,15           15,06

FIAT OQM2979 2013 RETIRADA DEZEMBRO GASOLINA 15/12/2022 09:00      175.903,00      176.258,00          355,00 Km           42,68          230,91            8,32
PALIO VEICULO DE PASSEIO

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA          355,00 Km           42,68          230,91            8,32
         355,00 Km           42,68          230,91            8,32

FIAT RNI5F66 2021 RETIRADA DEZEMBRO GASOLINA 05/12/2022 08:00       57.950,00       60.094,00        2.144,00 Km           31,09          168,19           68,96
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DEZEMBRO GASOLINA 22/12/2022 08:00       60.094,00       62.826,00        2.732,00 Km          158,04          854,97           17,29

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        4.876,00 Km          189,12        1.023,16           25,78
       4.876,00 Km          189,12        1.023,16           25,78

FIAT RNI5F57 2021 RETIRADA DEZEMBRO GASOLINA 04/12/2022 18:00       74.560,00       74.560,00               0,00 Km          168,94          913,95               0,00
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DEZEMBRO GASOLINA 20/12/2022 07:00       74.560,00       77.198,00        2.638,00 Km           66,82          361,50           39,48

Base: e-cidade
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TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        2.638,00 Km          235,76        1.275,45           11,19
       2.638,00 Km          235,76        1.275,45           11,19

FIAT RNI5F81 2021 RETIRADA DEZEMBRO GASOLINA 20/12/2022 09:00       70.112,00       70.515,00          403,00 Km           42,48          229,83            9,49
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DEZEMBRO GASOLINA 22/12/2022 09:00       70.515,00       70.515,00               0,00 Km          134,86          729,60               0,00

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA          403,00 Km          177,34          959,43            2,27
         403,00 Km          177,34          959,43            2,27

FIAT RNT1J53 2021 RETIRADA DEZEMBRO GASOLINA 07/12/2022 18:00       69.477,00       70.664,00        1.187,00 Km          118,01          638,43           10,06
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DEZEMBRO GASOLINA 21/12/2022 07:00       70.664,00       71.201,00          537,00 Km          144,56          782,04            3,71

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        1.724,00 Km          262,56        1.420,47            6,57
       1.724,00 Km          262,56        1.420,47            6,57

FIAT RNT1J47 2021 RETIRADA DEZEMBRO GASOLINA 20/12/2022 18:00       60.614,00       63.344,00        2.730,00 Km          227,61        1.231,39           11,99
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        2.730,00 Km          227,61        1.231,39           11,99
       2.730,00 Km          227,61        1.231,39           11,99

TRATOR YANMAR SOLIS 2020 RETIRADA DEZEMBRO DIESEL 13/12/2022 08:00        2.388,00        2.388,00               0,00 H           40,19          292,15               0,00
SOLIS WORLDTRAX OUTROS

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL               0,00 H           40,19          292,15               0,00
              0,00 H           40,19          292,15               0,00

RENAULT RTB8G10 2021 RETIRADA DEZEMBRO GASOLINA 02/12/2022 07:00       45.726,00       46.279,00          553,00 Km           51,48          278,48           10,74
DUSTER ZEN 16 VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DEZEMBRO GASOLINA 19/12/2022 08:00       46.279,00       47.330,00        1.051,00 Km           97,43          527,12           10,79

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        1.604,00 Km          148,91          805,60           10,77
       1.604,00 Km          148,91          805,60           10,77

Base: e-cidade
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FIAT RTQ2J87 2021 RETIRADA DEZEMBRO GASOLINA 22/12/2022 18:00       83.942,00       91.577,00        7.635,00 Km          332,88        1.800,88           22,94
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        7.635,00 Km          332,88        1.800,88           22,94
       7.635,00 Km          332,88        1.800,88           22,94

FIAT RTQ2J83 2021 RETIRADA DEZEMBRO GASOLINA 15/12/2022 16:00       85.663,00       86.847,00        1.184,00 Km           93,71          506,95           12,64
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DEZEMBRO GASOLINA 20/12/2022 17:00       86.847,00       86.947,00          100,00 Km           13,56           73,35            7,38

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        1.284,00 Km          107,26          580,30           11,97
       1.284,00 Km          107,26          580,30           11,97

FIAT RTQ2J80 2021 RETIRADA DEZEMBRO GASOLINA 10/12/2022 07:00       13.929,00       14.094,00          165,00 H           14,90           80,58            0,09
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DEZEMBRO GASOLINA 20/12/2022 11:36       14.094,00       14.653,00          559,00 H           57,50          311,06            0,10

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA          724,00 H           72,39          391,64            0,10
         724,00 H           72,39          391,64            0,10

FIAT RTQ2J91 2021 RETIRADA DEZEMBRO GASOLINA 05/12/2022 08:00       44.076,00       44.406,00          330,00 Km           28,80          148,34           11,46
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DEZEMBRO GASOLINA 20/12/2022 08:00       44.406,00       47.100,00        2.694,00 Km          107,98          584,18           24,95

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        3.024,00 Km          136,79          732,52           22,11
       3.024,00 Km          136,79          732,52           22,11

CHEVROLET QXW2D72 2021 RETIRADA DEZEMBRO DIESEL 10/12/2022 07:00       20.268,00       20.268,00               0,00 Km           69,43          515,86               0,00
S10 LS DD4 UTILITARIO (CAMIONETE)

RETIRADA DEZEMBRO DIESEL 20/12/2022 08:00       20.268,00       21.481,00        1.213,00 Km           63,09          468,75           19,23

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL        1.213,00 Km          132,52          984,62            9,15
       1.213,00 Km          132,52          984,62            9,15

MERCEDES QUX9089 2018 RETIRADA DEZEMBRO DIESEL 05/12/2022 16:00      169.738,00      170.881,00        1.143,00 Km          265,72        1.974,28            4,30
MASCA GRANMICRO ONIBUS

Base: e-cidade
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RETIRADA DEZEMBRO DIESEL 20/12/2022 08:00      170.881,00      172.548,00        1.667,00 Km          390,99        2.905,06            4,26

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL        2.810,00 Km          656,71        4.879,34            4,28
       2.810,00 Km          656,71        4.879,34            4,28

RENAULT RUU9F52 2022 RETIRADA DEZEMBRO DIESEL 12/12/2022 16:00       12.216,00       13.117,00          901,00 Km          113,99          846,93            7,90
MASTER MARIMAR A UTILITARIO (CAMIONETE)

RETIRADA DEZEMBRO DIESEL 23/12/2022 08:00       13.117,00       14.590,00        1.473,00 Km          189,35        1.406,87            7,78

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL        2.374,00 Km          303,34        2.253,80            7,83
       2.374,00 Km          303,34        2.253,80            7,83

RENAULT RVD3D28 2022 RETIRADA DEZEMBRO DIESEL 04/12/2022 10:00        8.872,00       10.636,00        1.764,00 Km          173,44        1.288,63           10,17
MASTER MARIMAR A VAN

RETIRADA DEZEMBRO DIESEL 22/12/2022 18:00       10.636,00       13.616,00        2.980,00 Km          358,55        2.664,00            8,31

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL        4.744,00 Km          531,98        3.952,63            8,92
       4.744,00 Km          531,98        3.952,63            8,92

COMBUSTÍVEL QUANT./VALORES TOTAIS
Combustível Quantidade Valores

DIESEL        5.294,23       39.051,10

GASOLINA        2.971,64       16.069,09

TOTAL        8.265,87       55.120,19

MÉDIA GERAL POR TIPO DE VEÍCULO
Tipo de veículo Combústivel Comsumo médio

CAMINHAO
DIESEL            1,04

MOTO NIVELADORA

Base: e-cidade
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDELÂNDIA

AVENIDA RENATO AZEREDO, 2001
VERDELANDIA - MG
3836258113   -    CNPJ : 01.612.505/0001-70

www.dbseller.com.br

RELATÓRIO DE ABASTECIMENTO
PERIODO: 01/12/2022 a 31/12/2022

Todos os Abastecimentos

DIESEL               0,00
PA-CARREGADEIRA

DIESEL            0,07
VEICULO DE PASSEIO

GASOLINA           12,48
ONIBUS

DIESEL            3,15
MOTOCICLETA

GASOLINA           35,04
UTILITARIO (CAMIONETE)

GASOLINA               0,00
DIESEL            8,23

RETRO ESCAVADEIRA
DIESEL               0,00

OUTROS
DIESEL               0,00

VAN
DIESEL            8,92

Base: e-cidade

Veiculos>Relatórios>Abastecimento  vei2_veicabast002.php   Emissor: Esio Kennedy Souza Silva  Exerc: 2022   Data: 31-12-2022 - 15:10:07 Pág 9/9


